Prefeitura Municipal de Amargosa

1 Quinta-feira » 1 de Margo de 2018 » Ano VI « N° 2185

Esta edicao encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

e Portaria N°. 045 de 01 de margo de 2018 - Dispde sobre a exoneragao
de Secretaria Municipal de Saude.

Imprensa Oficial

Gestao transparente.
Os atos do gestor sao publicados
no Diario Oficial préprio do municipio.

Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretario - Governo / Editor - Ass. de Comunicacéo
Amargosa - Ba

CERTIFICAGAO DIGITAL: TAKPKWBYXACAGNMQPTPDTG

Quinta-feira DldIlO ()ﬁCiﬁl dO

§ de Marco de 2018 Amargosa MUNICIPiO

Portarias

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNFJ: 3.825.484/0001-50 - Praca Lourival Monte, 5/, Amargosa, Babia, CER: 45.300-000
Telefax 75 3634.3977 - gabinete @ amargosaba.gov.br

PORTARIA N°. 045 DE 01 DE MARCO DE 2018

Dispde sobre a exoneracdo de
Secretaria Municipal de Saude.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas
atribui¢des legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a pedido, a Sra. ALINE DE SOUZA LARANJEIRA portadora do
Rg 05702032-95 do Cargo de Secretaria Municipal de Saude, previsto no quadro de Pessoal,
estabelecido pela Lei n°. 472 de 31 de margo de 2017, publicada em 05 de abril de 2017.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as
disposi¢des em contrario.

Publique-se! Registre-se! Cumpra-se!

Gabinete do Prefeito, 01 de marco de 2018.

Julio Pinheiro dos Santos Junior
Prefeito Municipal

CERTIFICACAO DIGITAL: TAKPKWBYXACAGNMQPTPDTG
Esta edicdo encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

		2018-03-01T16:44:07+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.